

Estado do Pará Governo Municipal de Medicilândia PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

CAPA DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

(Processo Administrativo n° 048.1706/2024)

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Data: 08/07/2024 às 09h00 (horário de Brasília/DF)

1. PREÂMBULO

1.1. O MUNICIPIO DE MEDICILÂNDIA, por meio da(o) Prefeitura Municipal, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, do tipo menor preço, através do Sistema de Registro de Preços em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal nº 027 de 12 de janeiro de 2024, Instrução Normativa SEGES/ME Nº 73, de 30 de setembro de 2022, e demais atos normativos aplicáveis, e, ainda, de acordo com as disposições estabelecidas neste Edital e em seus anexos.

2. OBJETO

- 2.1. O objeto da presente licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ASSESSORIA DE MARKETING, EVENTOS, REDES SOCIAIS, PRODUÇÃO E COBERTURA DIGITAL DE EVENTOS E LOGÍSTICA PARA ATENDER AS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA E SUAS SECRETARIAS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
- **2.2.** Os quantitativos do objeto desta licitação estão distribuídos conforme discriminado no **Anexo I** Termo de Referência.
- **2.3.** O critério de julgamento adotado será o menor preço por item, observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

Medicilândia – PA, 26 de junho de 2024.

JULIO CESAR DO EGITO PREFEITO MUNICIPAL			
OZIMAR	MARTIN	S PALHETA	\
DD	EGOEIRO D	A DIMIM	

PORTARIA Nº 13-B DE 2024-GAB/PMM